АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГУСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2019                           с. Нижняя Гусиха                      № 34

Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы  муниципального

образования Нижнегусихинский сельсовет

Усть- Пристанского района Алтайского края

 В соответствии законом Алтайского края «О муниципальной службе в

Алтайском крае» от 07.12.2007 года № 134- ЗС, «О внесении изменений в

закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае» от

06.06.2018 года № 32- ЗС, Устава МО  Нижнегусихинский сельсовет Усть-

Пристанского района Алтайского края

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить   Реестр должностей муниципальной службы

муниципального образования  Нижнегусихинский сельсовет Усть-

Пристанского района Алтайского края:

Главная должность:

- глава сельсовета.

Главная должность:

- секретарь администрации.

2. Постановление № 13 от 14.11.2013 года «Об утверждении Реестра

должностей муниципальной службы  муниципального образования

Нижнегусихинский сельсовет  Усть- Пристанского района Алтайского

края» считать утратившим силу.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета:                                                                А.Н.Тимонов